

# XMREALITY TECKNAR NYTT AVTAL MED HIMA AMERICAS

XMReality är glada att tillkännage ett nytt kundavtal med HIMA Americas, en ledande leverantör av smarta säkra automatiseringslösningar för industriella tillämpningar. För att ytterligare förbättra effektiviteten inom sin verksamhet kommer HIMA Americas att implementera XMReality Remote Guidance™-programvara, som möjliggör realtids-samarbete och problemlösning, tillsammans med RealWear smarta AR-glasögon.

HIMA Americas specialiserar sig på att erbjuda avancerade smarta säkra automatiseringslösningar som skyddar tillgångar, människor och miljön i komplexa industriella processer. Genom att introducera XMReality Remote Guidance strävar HIMA efter att förbättra stödet för sina interna team samt ytterligare höja kundservicestandarden. Under den initiala implementeringen kommer HIMA använda programvaran tillsammans med RealWear smarta AR-glasögon, vilket gör det möjligt för användare att genomföra XMReality-samtal och få vägledning medan de har händerna fria för olika uppgifter.

"Vi är mycket glada över att bli valda av HIMA Americas och ser fram emot att stötta dem i deras uppdrag att tillhandahålla förstklassiga lösningar," säger Ryne Simeone, Vice President of Business Development på XMReality Inc. "Vår Remote Guidance-programvara, kombinerad med funktionaliteten hos RealWear smarta AR-glasögon, kommer att göra det möjligt för HIMAs team att utföra uppgifter mer effektivt och säkert, vilket ökar den totala produktiviteten och kundnöjdheten."

## Om HIMA Americas

HIMA Americas är ett dotterbolag till HIMA, världens ledande specialist på säkerhetsrelaterade automationslösningar. HIMA Americas tillhandahåller smarta säkra automatiseringslösningar som hjälper till att skydda människor, tillgångar och miljön i komplexa industriella processer. Med fokus på innovation och tillförlitlighet betjänar HIMA olika branscher, inklusive olja och gas, kemikalier, läkemedel och energi. För mer information, besök: [HIMA Americas](#).

## För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: [johanna.edepil@xmreality.com](mailto:johanna.edepil@xmreality.com)

**Om XMReality**

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.com](http://www.xmreality.com)

**Bifogade bilder**

[RealWear smarta AR-glasögon](#)